
Provident Financial s.r.o., IČO:25621351, DIČ: CZ25621351, se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 9/2006, PSČ 140 00. 
Telefonní číslo:800 660 666, www.provident.cz, e-mail:zakaznicky.servis@provident.cz, 

korespondenční adresa Masarykova 26-30, 602 00 Brno-Střed
Společnost zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 55523.

Zájemce o spotřebitelský úvěr (dále také jen jako „SU“) potvrzuje, (i) že od společnosti Provident Financial s.r.o. (dále také jako „Provident“) 
obdržel v listinné podobě Standardní informace o spotřebitelském úvěru, (ii) že byl seznámen s návrhem textu smlouvy o SU, (iii) že ze 
strany Providentu mu bylo poskytnuto náležité vysvětlení tak, aby byl schopen posoudit, zda navrhovaná smlouva o SU odpovídá jeho 
potřebám a finanční situaci, a to včetně vysvětlení předsmluvních informací poskytnutých ve Standardních informacích o spotřebitelském 
úvěru, včetně důsledků prodlení a základních informací o jednotlivých nabízených produktech a jejich dopadech na zájemce o SU a (iv) 
skutečnost, že k poskytnutým Standardním informacím o spotřebitelském úvěru nemá žádné další dotazy a rozumí obsahu a dopadu 
poskytnutých informací.
Tyto informace platí do           .
Uvedené, však nezakládá povinnost Providentu uzavřít se zájemcem o SU smlouvu o spotřebitelském úvěru, pokud na základě nově 
získaných informací o úvěruschopnosti zájemce o SU dojde Provident ke zjištění, že by zájemce o SU nebyl schopen splácet vzniklý dluh.

Jméno a příjmení zájemce o spotřebitelský úvěr (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

Jméno:  Příjmení: 

1. ÚDAJE O ZPROSTŘEDKOVATELI SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU
Jméno:  Příjmení: 
Adresa pro doručování: Provident Financial s.r.o., Olbrachtova 9/2006, 140 00 Praha 4

2.  POPIS ZÁKLADNÍCH VLASTNOSTÍ SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU VE SMYSLU ZÁKONA Č. 257/2016 SB.,
O SPOTŘEBITELSKÉM ÚVĚRU (dále jen „Zákon“)

A. Druh spotřebitelského úvěru 
   Neúčelová bezhotovostní zápůjčka s pevně stanovenou zápůjční úrokovou sazbou sjednaná smlouvou o spotřebitelském úvěru na 
dobu určitou. S možností rozšíření o doplňkovou službu komfortního a flexibilního splácení. Doplňkovou službou komfortního splácení 
se rozumí poskytnutí a splácení spotřebitelského úvěru sjednaného smlouvou o spotřebitelském úvěru v hotovostní formě s využitím 
služeb obchodního zástupce a doplňkovou službou flexibilního splácení spotřebitelského úvěru se rozumí Garance celkové ceny, 
Splátkové prázdniny a Garance neuplatnění pohledávky pro případ úmrtí zákazníka (dále jen „Rozšířená doplňková služba“). Sjednání 
Rozšířené doplňkové služby není jakkoli povinné pro získání spotřebitelského úvěru ani nezbytné pro získání spotřebitelského úvěru 
za podmínek daných smlouvou o spotřebitelském úvěru.

   Zápůjčka s pevně stanovenou zápůjční úrokovou sazbou sjednaná smlouvou o spotřebitelském úvěru na dobu určitou, jež bude použita 
(částečně) k refinancování stávajícího SU nebo zápůjčky. S možností Rozšířené doplňkové služby. 

B. Celková výše spotřebitelského úvěru
Celkovou výší spotřebitelského úvěru se rozumí celková částka poskytnutá v rámci smlouvy o spotřebitelském úvěru (dále také jako 
„Smlouva“ či „Smlouva o spotřebitelském úvěru“ či „Smlouva o SU“), ve které se sjednává spotřebitelský úvěr   Kč.    
  
C. Podmínky čerpání
To znamená, jakým způsobem a kdy obdržíte peníze. 
Peníze jsou poskytnuty (i) převodem na zákazníkův bankovní účet, vedený na jméno Zákazníka a u banky se sídlem v České republice, 
do 3 pracovních dnů po úspěšném provedení telefonického ověření správnosti osobních údajů zákazníka a parametrů spotřebitelského 
úvěru uvedených ve Smlouvě; pokud by se nepodařilo z důvodu nesoučinnosti zákazníka do 7 pracovních dnů od podpisu Smlouvy 
o SU oběma smluvními stranami ověřit správnost osobních údajů zákazníka a parametrů uvedených ve Smlouvě o SU nebo vyplatit SU, 
Smlouva bude od počátku /ex tunc/ zrušena nebo (ii) v hotovosti prostřednictvím oprávněného zástupce Providentu při uzavření Smlouvy 
o spotřebitelském úvěru, pokud zákazník sjednal Rozšířenou doplňkovou službu. 

D. Doba trvání spotřebitelského úvěru
Spotřebitelský úvěr trvá po dobu 

 6 měsíců (6 splátek)  12 měsíců (12 splátek)  15 měsíců (15 splátek) 18 měsíců (18 splátek)  21 měsíců (21 splátek)
 24 měsíců (24 splátek)  30 měsíců (30 splátek)  36 měsíců (36 splátek)  48 měsíců (48 splátek)

(dále jen „Měsíční režim“).
Spotřebitelský úvěr pro zákazníky se sjednanou Rozšířenou doplňkovou službou trvá po dobu 

 26 týdnů (26 splátek)  45 týdnů (45 splátek)  52 týdnů (52 splátek)  65 týdnů (65 splátek)  78 týdnů (78 splátek)
(dále jen „Týdenní režim“) nebo po dobu Měsíčního režimu v závislosti na výši spotřebitelského úvěru a volbě zákazníka.

str
an

a č
. 2

str
an

a č
. 1

E. Splátky a případně způsob rozdělení splátek
Měsíční režim splácení: 
Zákazník splatí Providentu celkovou dlužnou částku (celková výše spotřebitelského úvěru + celkové náklady spotřebitelského úvěru
+ částka za Rozšířenou doplňkovou službu, částka za doplňkové pojištění, pokud byly sjednány): 
a)   převodem na stanovený účet Providentu, pod přiděleným variabilním symbolem, s tím, že první měsíční splátku je zákazník povinen 

zaplatit v den, kdy uplyne měsíc od 5. kalendářního dne od podpisu Smlouvy o spotřebitelském úvěru 
b)   v hotovosti v případech spotřebitelského úvěru se sjednanou Rozšířenou doplňkovou službou, a to vždy do rukou oprávněného 

zástupce Providentu s tím, že první měsíční splátku je zákazník povinen zaplatit v den, kdy uplyne měsíc od data uzavření smlouvy
o spotřebitelském úvěru. 

Každou další měsíční splátku až po předposlední je nutné uhradit vždy nejpozději posledního dne dalšího následujícího měsíčního období 
ve sjednaných měsíčních splátkách následovně.
Výše každé měsíční splátky od první po předposlední činí  Kč, poslední měsíční splátka činí  Kč a je splatná 
posledního dne dalšího následujícího měsíčního období.

Týdenní režim splácení: 
Zákazník splatí Providentu celkovou dlužnou částku (celková výše spotřebitelského úvěru + celkové náklady spotřebitelského úvěru + 
částka za Rozšířenou doplňkovou službu, částka za doplňkové pojištění, pokud byly sjednány) v hotovosti, a to vždy do rukou oprávněného 
zástupce Providentu ve sjednaných týdenních splátkách následovně. Výše každé týdenní splátky od první po předposlední činí  
Kč, a poslední týdenní splátka činí  Kč. První týdenní splátku je zákazník povinen zaplatit 7. kalendářní den od data uzavření 
Smlouvy o spotřebitelském úvěru. Každou další týdenní splátku až po poslední vždy posledního dne dalšího následujícího týdenního 
(sedmidenního) období. 

Každá jednotlivá částka zaplacená zákazníkem bude započtena na zákazníkovy dluhy v pořadí podle data jejich splatnosti, a to od 
nejstaršího dluhu. V případě dluhů se stejnou splatností je platba přiřazována na jednotlivé dluhy, resp. části dluhů, v souladu s pořadím 
uvedeným v § 1932 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění účinném od 1.7.2021.

F. Celková dlužná částka, kterou je třeba zaplatit 
To znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatky a případné další náklady související s Vaším spotřebitelským úvěrem.

Provident touto Smlouvou poskytuje spotřebitelský úvěr (celkovou výši spotřebitelského úvěru) v částce  Kč.

Zákazník se zavazuje zaplatit Providentu za tento spotřebitelský úvěr poplatek (dále též jen „Poplatek“) v částce  Kč. 
Poplatek je vypočten jako součet následujících kalkulačních položek: 
a) úrok   Kč, 
b)  částka za zpracování spotřebitelského úvěru 1500 Kč nebo pro spotřebitelské úvěry s dobou trvání 6 měsíců 
či 26 týdnů zlevněná částka za zpracování spotřebitelského úvěru 500 Kč,

c) částka za Rozšířenou doplňkovou službu               Kč.
    (bude-li zákazníkem sjednána)

Zákazník s dobou trvání spotřebitelského úvěru delší než 6 měsíců nebo 26 týdnu je dále oprávněn přistoupit k volitelnému doplňkovému 
pojištění, které je blíže specifikováno v dokumentu Zařazení zákazníka do Pojistného programu, Skupinové pojistné smlouvě, ve 
všeobecných a zvláštních pojistných podmínkách a Informacích o pojištění.

Pojistné za Doplňkové pojištění, bude-li přistoupeno k volitelnému doplňkovému pojištění, činí za sjednanou dobu pojištění    Kč. 

Celková částka, kterou má zákazník zaplatit (jistina spotřebitelského úvěru + Poplatek, doplňkové pojištění bude-li sjednáno, dále též jen 
„Celková dlužná částka“), činí                       Kč.

Podpis zájemce o spotřebitelský úvěr
V ........................................................ dne ................................

3. NÁKLADY SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU
A. Smluvní úroková sazba, která se na Smlouvu o spotřebitelském úvěru vztahuje 
Smluvní úroková sazba činí   % a je stanovena jako pevná pro celé období trvání Smlouvy o spotřebitelském úvěru a uplatňuje 
se jako roční úroková sazba. 

B. Roční procentní sazba nákladů (RPSN) 
Jedná se o celkové náklady úvěru vyjádřené jako roční procento celkové výše úvěru. Účelem RPSN je pomoci porovnat různé nabídky.
V případě spotřebitelského úvěru sjednaného za výše uvedených podmínek činí RPSN      % . 
RPSN nebude Providentem v průběhu účinnosti Smlouvy o spotřebitelském úvěru upravována, nedohodnou-li se strany jinak.

CZ880/04, platnost verze od 13.10.2021
STANDARDNÍ INFORMACE O SPOTŘEBITELSKÉM ÚVĚRU

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 v

yh
ot

ov
en

í p
ro

 s
po

le
čn

os
t



zd
e o

ds
třih

ně
te

podpis

 
OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY č.  

  Vyplňte, oddělte a doručte/zašlete toto oznámení o odstoupení na Zákaznický servis: zakaznicky.servis@provident.cz nebo zašlete na korespondenční adresu 
Masarykova 26-30, 602 00 Brno-Střed POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE CHCETE ODSTOUPIT OD SMLOUVY O SPOTŘEBITELSKÉM ÚVĚRU v souladu s článkem 
9. Smluvních podmínek. Oznamuji, že tímto odstupuji od Smlouvy o spotřebitelském úvěru uzavřené mezi mnou a společností Provident Financial s.r.o. dne 

 
 Jméno a Příjmení zákazníka:  
 Adresa trvalého pobytu zákazníka: 

 V ...................................................................... dne           . 

str
an

a č
. 4

str
an

a č
. 3

Reprezentativní příklad výpočtu RPSN u měsíčního režimu splácení spotřebitelského úvěru ve výši 50 000,- Kč se splatností 24 měsíců: 
výše pravidelné měsíční splátky 2 757,- Kč (1. – 23. splátka), výše poslední splátky 2 738,- Kč (24. splátka), celková dlužná částka
66 149,- Kč, RPSN 32,49%. Částka spotřebitelského úvěru bude zákazníkovi poskytnuta převodem na zákazníkův bankovní účet po 
úspěšném provedení telefonického ověření správnosti osobních údajů zákazníka a parametrů spotřebitelského úvěru uvedených ve 
Smlouvě, do 3 pracovních dnů. Zákazník zaplatí první splátku v den, kdy uplyne měsíc od 5. kalendářního dne od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.

Reprezentativní příklad výpočtu RPSN u týdenního režimu splácení spotřebitelského úvěru ve výši 50 000,- Kč s volitelnou Rozšířenou 
doplňkovou službou (nevstupující do výpočtu RPSN tohoto reprezentativního příkladu) se splatností 52 týdnů: výše pravidelné týdenní 
splátky 1 266,- Kč (1. – 51. splátka), výše poslední splátky 1 225,- Kč (52. splátka), celková dlužná částka 65 791,- Kč, RPSN 36,67%. 
Částka spotřebitelského úvěru bude zákazníkovi předána zástupcem Providentu po podpisu Smlouvy o spotřebitelském úvěru a zákazník 
zaplatí první splátku 7. den po podpisu Smlouvy o spotřebitelském úvěru.

Smlouva o spotřebitelském úvěru bude trvat po dobu stanovenou v době uzavření Smlouvy o spotřebitelském úvěru a Provident a zákazník 
splní řádně a včas své povinnosti.

C. Je pro získání spotřebitelského úvěru nebo pro jeho získání za nabízených podmínek nezbytné uzavřít 
pojištění úvěru  NE nebo doplňkovou službu  NE 

Pro získání spotřebitelského úvěru ani pro jeho získání za nabízených podmínek se nevyžaduje sjednání pojištění ani doplňkové služby.

D. Podmínky, za nichž lze výše uvedené náklady související se Smlouvou o spotřebitelském úvěru změnit
Náklady související se Smlouvou o spotřebitelském úvěru, mohou být změněny jen na základě vzájemné dohody Providentu a zákazníka. 
V případě předčasného částečného či úplného splacení SU má zákazník nárok na snížení celkových nákladů spotřebitelského úvěru
o výši úroku a dalších nákladů, které by byl zákazník povinen platit v případě, kdyby nedošlo k předčasnému splacení SU, a to způsobem 
stanoveným v § 117 Zákona.

E. Náklady v případě opožděných plateb 
Opomenutí platby by pro Vás mohlo mít závažné důsledky a způsobit Vám potíže při získávání úvěru v budoucnosti. 

Mezi důsledky prodlení zákazníka se zaplacením dlužných splátek náleží: 
-  právo Providentu na smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý den prodlení, ohledně níž je zákazník v prodlení, pokud 

tím nedojde k překročení zákonem stanovené maximální celkové výše smluvních pokut uplatněných podle Smlouvy
-  právo Providentu vyzvat zákazníka k vrácení celé dosud nesplacené jistiny spotřebitelského úvěru za podmínek stanovených ve Smlouvě
-  právo Providentu požadovat po zákazníkovi za podmínek stanovených ve Smlouvě, úhradu účelně vynaložených nákladů na zaslání 

zpoplatněné upomínky nebo za návštěvu oprávněného zástupce Providentu a související činnosti, a to ve výši 300 Kč za jednu zaslanou 
upomínku (poplatek za zaslanou upomínku) nebo jednu uskutečněnou návštěvu (poplatek za návštěvu)

-  právo Providentu požadovat po zákazníkovi za podmínek stanovených ve Smlouvě, úhradu účelně vynaložených nákladů spojených 
se zahájením vymáhání dluhu oddělením Centrálního vymáhání pohledávek Providentu, a to ve výši 1000 Kč (poplatek za zahájení 
vymáhání dluhu)

-  zákonná práva Providentu spojená s prodlením zákazníka, a to zejména právo na zákonný úrok z prodlení, právo na náhradu škody
a právo na náhradu nákladů soudního řízení spojené s případným soudním vymáháním závazku.

4. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PRÁVNÍ ASPEKTY
A. Právo na odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru
Máte právo odstoupit od Smlouvy o spotřebitelském úvěru, a to ve lhůtě 14 kalendářních dnů. Zákazník je oprávněn písemně od Smlouvy 
o spotřebitelském úvěru odstoupit do 14 kalendářních dnů od jejího uzavření, a to bez udání důvodu a bez jakékoliv sankce. Pro účely 
uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru je potřeba, aby zákazník o svém rozhodnutí odstoupit od Smlouvy 
o spotřebitelském úvěru informoval Provident formou jednoznačného prohlášení, např. pomocí formuláře pro odstoupení uvedeného ve 
Standardních informacích o spotřebitelském úvěru. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru, postačuje 
odeslat sdělení o uplatnění práva odstoupit od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. Při odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru 
je zákazník povinen (pokud mu již byla poskytnuta zapůjčená částka) vrátit tuto částku Providentu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne odeslání odstoupení, jistinu spotřebitelského úvěru v plné výši na účet Providentu. V případě, že zákazník do 
doby odstoupení od Smlouvy o spotřebitelského úvěru již uskutečnil splátku (y) celkové dlužné částky, je oprávněn snížit vracenou jistinu 
SU Providentu o tuto splátku (y), přičemž je povinen tuto skutečnost prokázat. Provident nepožaduje v případě odstoupení zákazníka od 
Smlouvy o SU uhrazení úroku přirostlého k vrácené částce SU a částka úroku splatného za den, jež je Providentem v daném případě 
požadována, činí 0 Kč.

B. Předčasné splacení 
Máte právo splatit spotřebitelský úvěr předčasně, a to kdykoliv, zcela nebo zčásti. Zákazník má pro takový případ nárok na snížení 
celkových nákladů spotřebitelského úvěru o výši úroku a dalších nákladů, které by byl zákazník povinen platit v případě, kdyby nedošlo k 
předčasnému splacení SU, a to způsobem stanoveným v § 117 Zákona, tj. vyjma částky za Rozšířenou doplňkovou službu. Zákazník je 

oprávněn předčasně splatit spotřebitelský úvěr zcela nebo zčásti kdykoliv po dobu trvání Smlouvy o spotřebitelském úvěru. Provident má
v případě předčasného splacení právo na náhradu účelně vynaložených nákladů, které mu vznikly v souvislosti s předčasným splacením 
ledaže se jedná o předčasné splacení SÚ s dobou trvání 6 měsíců nebo 26 týdnů, u kterého se Provident nároku na náhradu účelně 
vynaložených nákladů vzdává. Výše náhrady nákladů se určí jako součin předčasně splacené části jistiny spotřebitelského úvěru a čísla 
0,01, přesahuje-li doba mezi předčasným splacením a sjednaným koncem spotřebitelského úvěru 1 rok, nebo čísla 0,005, není-li tato doba 
delší než jeden rok s tím, že bude-li takto stanovená výše náhrady nákladů přesahovat částku úroku, kterou by zákazník zaplatil za dobu 
od předčasného splacení do skončení zápůjčky, stanoví se náhrada nákladů ve výši takto zjištěné částky úroků.

C. Vyhledávání v databázi 
Provident Vás musí okamžitě a bezplatně vyrozumět o výsledku vyhledávání v databázi, pokud je na tomto vyhledávání založeno zamítnutí 
žádosti o poskytnutí spotřebitelského úvěru. To neplatí, pokud je poskytnutí takové informace v rozporu s právními předpisy na ochranu 
osobních údajů nebo s veřejným pořádkem nebo veřejnou bezpečností. V případě, že je žádost o spotřebitelský úvěr zamítnuta na základě 
vyhledávání v databázi o spotřebitelích za účelem posouzení jejich schopnosti splácet úvěr, Provident bezodkladně a bezplatně informuje 
zákazníka o výsledku tohoto nahlédnutí a oznámí mu informaci o použité databázi, pokud není poskytnutí této informace v rozporu
s právními předpisy na ochranu osobních údajů nebo veřejným pořádkem. 

D. Právo na návrh textu Smlouvy o spotřebitelském úvěru
Máte právo bezplatně obdržet návrh textu Smlouvy o SU. To neplatí, pokud Provident v okamžiku žádosti není ochoten přistoupit
k uzavření Smlouvy o SU s Vámi.
Zákazník má právo obdržet bezplatně jedno vyhotovení návrhu textu Smlouvy o SU v listinné podobě, a to v dostatečném předstihu před 
uzavřením této Smlouvy o SU. 

E. Práva zákazníka a možnosti obrátit se na FA nebo ČNB 
Zákazník se může v rámci snahy o mimosoudního řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze Smlouvy o spotřebitelském úvěru na: 
Provident Financial s.r.o (adresy v záhlaví těchto standardních informací)
Finančního arbitra = viz www.finarbitr.cz
Českou národní banku = viz www.cnb.cz
Využít právo podat žalobu na místně příslušném soudu v rámci České republiky



Provident Financial s.r.o., IČO:25621351, DIČ: CZ25621351, se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 9/2006, PSČ 140 00. 
Telefonní číslo:800 660 666, www.provident.cz, e-mail:zakaznicky.servis@provident.cz, 

korespondenční adresa Masarykova 26-30, 602 00 Brno-Střed
Společnost zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 55523.

Zájemce o spotřebitelský úvěr (dále také jen jako „SU“) potvrzuje, (i) že od společnosti Provident Financial s.r.o. (dále také jako „Provident“) 
obdržel v listinné podobě Standardní informace o spotřebitelském úvěru, (ii) že byl seznámen s návrhem textu smlouvy o SU, (iii) že ze 
strany Providentu mu bylo poskytnuto náležité vysvětlení tak, aby byl schopen posoudit, zda navrhovaná smlouva o SU odpovídá jeho 
potřebám a finanční situaci, a to včetně vysvětlení předsmluvních informací poskytnutých ve Standardních informacích o spotřebitelském 
úvěru, včetně důsledků prodlení a základních informací o jednotlivých nabízených produktech a jejich dopadech na zájemce o SU a (iv) 
skutečnost, že k poskytnutým Standardním informacím o spotřebitelském úvěru nemá žádné další dotazy a rozumí obsahu a dopadu 
poskytnutých informací.
Tyto informace platí do           .
Uvedené, však nezakládá povinnost Providentu uzavřít se zájemcem o SU smlouvu o spotřebitelském úvěru, pokud na základě nově 
získaných informací o úvěruschopnosti zájemce o SU dojde Provident ke zjištění, že by zájemce o SU nebyl schopen splácet vzniklý dluh.

Jméno a příjmení zájemce o spotřebitelský úvěr (HŮLKOVÝM PÍSMEM)

Jméno:  Příjmení: 

1. ÚDAJE O ZPROSTŘEDKOVATELI SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU
Jméno:  Příjmení: 
Adresa pro doručování: Provident Financial s.r.o., Olbrachtova 9/2006, 140 00 Praha 4

2.  POPIS ZÁKLADNÍCH VLASTNOSTÍ SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU VE SMYSLU ZÁKONA Č. 257/2016 SB.,
O SPOTŘEBITELSKÉM ÚVĚRU (dále jen „Zákon“)

A. Druh spotřebitelského úvěru 
   Neúčelová bezhotovostní zápůjčka s pevně stanovenou zápůjční úrokovou sazbou sjednaná smlouvou o spotřebitelském úvěru na 
dobu určitou. S možností rozšíření o doplňkovou službu komfortního a flexibilního splácení. Doplňkovou službou komfortního splácení 
se rozumí poskytnutí a splácení spotřebitelského úvěru sjednaného smlouvou o spotřebitelském úvěru v hotovostní formě s využitím 
služeb obchodního zástupce a doplňkovou službou flexibilního splácení spotřebitelského úvěru se rozumí Garance celkové ceny, 
Splátkové prázdniny a Garance neuplatnění pohledávky pro případ úmrtí zákazníka (dále jen „Rozšířená doplňková služba“). Sjednání 
Rozšířené doplňkové služby není jakkoli povinné pro získání spotřebitelského úvěru ani nezbytné pro získání spotřebitelského úvěru 
za podmínek daných smlouvou o spotřebitelském úvěru.

   Zápůjčka s pevně stanovenou zápůjční úrokovou sazbou sjednaná smlouvou o spotřebitelském úvěru na dobu určitou, jež bude použita 
(částečně) k refinancování stávajícího SU nebo zápůjčky. S možností Rozšířené doplňkové služby. 

B. Celková výše spotřebitelského úvěru
Celkovou výší spotřebitelského úvěru se rozumí celková částka poskytnutá v rámci smlouvy o spotřebitelském úvěru (dále také jako 
„Smlouva“ či „Smlouva o spotřebitelském úvěru“ či „Smlouva o SU“), ve které se sjednává spotřebitelský úvěr   Kč.    
  
C. Podmínky čerpání
To znamená, jakým způsobem a kdy obdržíte peníze. 
Peníze jsou poskytnuty (i) převodem na zákazníkův bankovní účet, vedený na jméno Zákazníka a u banky se sídlem v České republice, 
do 3 pracovních dnů po úspěšném provedení telefonického ověření správnosti osobních údajů zákazníka a parametrů spotřebitelského 
úvěru uvedených ve Smlouvě; pokud by se nepodařilo z důvodu nesoučinnosti zákazníka do 7 pracovních dnů od podpisu Smlouvy 
o SU oběma smluvními stranami ověřit správnost osobních údajů zákazníka a parametrů uvedených ve Smlouvě o SU nebo vyplatit SU, 
Smlouva bude od počátku /ex tunc/ zrušena nebo (ii) v hotovosti prostřednictvím oprávněného zástupce Providentu při uzavření Smlouvy 
o spotřebitelském úvěru, pokud zákazník sjednal Rozšířenou doplňkovou službu. 

D. Doba trvání spotřebitelského úvěru
Spotřebitelský úvěr trvá po dobu 

 6 měsíců (6 splátek)  12 měsíců (12 splátek)  15 měsíců (15 splátek) 18 měsíců (18 splátek)  21 měsíců (21 splátek)
 24 měsíců (24 splátek)  30 měsíců (30 splátek)  36 měsíců (36 splátek)  48 měsíců (48 splátek)

(dále jen „Měsíční režim“).
Spotřebitelský úvěr pro zákazníky se sjednanou Rozšířenou doplňkovou službou trvá po dobu 

 26 týdnů (26 splátek)  45 týdnů (45 splátek)  52 týdnů (52 splátek)  65 týdnů (65 splátek)  78 týdnů (78 splátek)
(dále jen „Týdenní režim“) nebo po dobu Měsíčního režimu v závislosti na výši spotřebitelského úvěru a volbě zákazníka.

str
an

a č
. 2

str
an

a č
. 1

E. Splátky a případně způsob rozdělení splátek
Měsíční režim splácení: 
Zákazník splatí Providentu celkovou dlužnou částku (celková výše spotřebitelského úvěru + celkové náklady spotřebitelského úvěru
+ částka za Rozšířenou doplňkovou službu, částka za doplňkové pojištění, pokud byly sjednány): 
a)   převodem na stanovený účet Providentu, pod přiděleným variabilním symbolem, s tím, že první měsíční splátku je zákazník povinen 

zaplatit v den, kdy uplyne měsíc od 5. kalendářního dne od podpisu Smlouvy o spotřebitelském úvěru 
b)   v hotovosti v případech spotřebitelského úvěru se sjednanou Rozšířenou doplňkovou službou, a to vždy do rukou oprávněného 

zástupce Providentu s tím, že první měsíční splátku je zákazník povinen zaplatit v den, kdy uplyne měsíc od data uzavření smlouvy
o spotřebitelském úvěru. 

Každou další měsíční splátku až po předposlední je nutné uhradit vždy nejpozději posledního dne dalšího následujícího měsíčního období 
ve sjednaných měsíčních splátkách následovně.
Výše každé měsíční splátky od první po předposlední činí  Kč, poslední měsíční splátka činí  Kč a je splatná 
posledního dne dalšího následujícího měsíčního období.

Týdenní režim splácení: 
Zákazník splatí Providentu celkovou dlužnou částku (celková výše spotřebitelského úvěru + celkové náklady spotřebitelského úvěru + 
částka za Rozšířenou doplňkovou službu, částka za doplňkové pojištění, pokud byly sjednány) v hotovosti, a to vždy do rukou oprávněného 
zástupce Providentu ve sjednaných týdenních splátkách následovně. Výše každé týdenní splátky od první po předposlední činí  
Kč, a poslední týdenní splátka činí  Kč. První týdenní splátku je zákazník povinen zaplatit 7. kalendářní den od data uzavření 
Smlouvy o spotřebitelském úvěru. Každou další týdenní splátku až po poslední vždy posledního dne dalšího následujícího týdenního 
(sedmidenního) období. 

Každá jednotlivá částka zaplacená zákazníkem bude započtena na zákazníkovy dluhy v pořadí podle data jejich splatnosti, a to od 
nejstaršího dluhu. V případě dluhů se stejnou splatností je platba přiřazována na jednotlivé dluhy, resp. části dluhů, v souladu s pořadím 
uvedeným v § 1932 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění účinném od 1.7.2021.

F. Celková dlužná částka, kterou je třeba zaplatit 
To znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatky a případné další náklady související s Vaším spotřebitelským úvěrem.

Provident touto Smlouvou poskytuje spotřebitelský úvěr (celkovou výši spotřebitelského úvěru) v částce  Kč.

Zákazník se zavazuje zaplatit Providentu za tento spotřebitelský úvěr poplatek (dále též jen „Poplatek“) v částce  Kč. 
Poplatek je vypočten jako součet následujících kalkulačních položek: 
a) úrok   Kč, 
b)  částka za zpracování spotřebitelského úvěru 1500 Kč nebo pro spotřebitelské úvěry s dobou trvání 6 měsíců 
či 26 týdnů zlevněná částka za zpracování spotřebitelského úvěru 500 Kč,

c) částka za Rozšířenou doplňkovou službu               Kč.
    (bude-li zákazníkem sjednána)

Zákazník s dobou trvání spotřebitelského úvěru delší než 6 měsíců nebo 26 týdnu je dále oprávněn přistoupit k volitelnému doplňkovému 
pojištění, které je blíže specifikováno v dokumentu Zařazení zákazníka do Pojistného programu, Skupinové pojistné smlouvě, ve 
všeobecných a zvláštních pojistných podmínkách a Informacích o pojištění.

Pojistné za Doplňkové pojištění, bude-li přistoupeno k volitelnému doplňkovému pojištění, činí za sjednanou dobu pojištění    Kč. 

Celková částka, kterou má zákazník zaplatit (jistina spotřebitelského úvěru + Poplatek, doplňkové pojištění bude-li sjednáno, dále též jen 
„Celková dlužná částka“), činí                       Kč.

Podpis zájemce o spotřebitelský úvěr
V ........................................................ dne ................................

3. NÁKLADY SPOTŘEBITELSKÉHO ÚVĚRU
A. Smluvní úroková sazba, která se na Smlouvu o spotřebitelském úvěru vztahuje 
Smluvní úroková sazba činí   % a je stanovena jako pevná pro celé období trvání Smlouvy o spotřebitelském úvěru a uplatňuje 
se jako roční úroková sazba. 

B. Roční procentní sazba nákladů (RPSN) 
Jedná se o celkové náklady úvěru vyjádřené jako roční procento celkové výše úvěru. Účelem RPSN je pomoci porovnat různé nabídky.
V případě spotřebitelského úvěru sjednaného za výše uvedených podmínek činí RPSN      % . 
RPSN nebude Providentem v průběhu účinnosti Smlouvy o spotřebitelském úvěru upravována, nedohodnou-li se strany jinak.

CZ880/04, platnost verze od 13.10.2021
STANDARDNÍ INFORMACE O SPOTŘEBITELSKÉM ÚVĚRU

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
    

    
 v

yh
ot

ov
en

í p
ro

 z
ák

az
ní

ka



zd
e o

ds
třih

ně
te

podpis

 
OZNÁMENÍ O ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY č.  

  Vyplňte, oddělte a doručte/zašlete toto oznámení o odstoupení na Zákaznický servis: zakaznicky.servis@provident.cz nebo zašlete na korespondenční adresu 
Masarykova 26-30, 602 00 Brno-Střed POUZE V PŘÍPADĚ, ŽE CHCETE ODSTOUPIT OD SMLOUVY O SPOTŘEBITELSKÉM ÚVĚRU v souladu s článkem 
9. Smluvních podmínek. Oznamuji, že tímto odstupuji od Smlouvy o spotřebitelském úvěru uzavřené mezi mnou a společností Provident Financial s.r.o. dne 

 
 Jméno a Příjmení zákazníka:  
 Adresa trvalého pobytu zákazníka: 

 V ...................................................................... dne           . 

str
an

a č
. 4

str
an

a č
. 3

Reprezentativní příklad výpočtu RPSN u měsíčního režimu splácení spotřebitelského úvěru ve výši 50 000,- Kč se splatností 24 měsíců: 
výše pravidelné měsíční splátky 2 757,- Kč (1. – 23. splátka), výše poslední splátky 2 738,- Kč (24. splátka), celková dlužná částka
66 149,- Kč, RPSN 32,49%. Částka spotřebitelského úvěru bude zákazníkovi poskytnuta převodem na zákazníkův bankovní účet po 
úspěšném provedení telefonického ověření správnosti osobních údajů zákazníka a parametrů spotřebitelského úvěru uvedených ve 
Smlouvě, do 3 pracovních dnů. Zákazník zaplatí první splátku v den, kdy uplyne měsíc od 5. kalendářního dne od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.

Reprezentativní příklad výpočtu RPSN u týdenního režimu splácení spotřebitelského úvěru ve výši 50 000,- Kč s volitelnou Rozšířenou 
doplňkovou službou (nevstupující do výpočtu RPSN tohoto reprezentativního příkladu) se splatností 52 týdnů: výše pravidelné týdenní 
splátky 1 266,- Kč (1. – 51. splátka), výše poslední splátky 1 225,- Kč (52. splátka), celková dlužná částka 65 791,- Kč, RPSN 36,67%. 
Částka spotřebitelského úvěru bude zákazníkovi předána zástupcem Providentu po podpisu Smlouvy o spotřebitelském úvěru a zákazník 
zaplatí první splátku 7. den po podpisu Smlouvy o spotřebitelském úvěru.

Smlouva o spotřebitelském úvěru bude trvat po dobu stanovenou v době uzavření Smlouvy o spotřebitelském úvěru a Provident a zákazník 
splní řádně a včas své povinnosti.

C. Je pro získání spotřebitelského úvěru nebo pro jeho získání za nabízených podmínek nezbytné uzavřít 
pojištění úvěru  NE nebo doplňkovou službu  NE 

Pro získání spotřebitelského úvěru ani pro jeho získání za nabízených podmínek se nevyžaduje sjednání pojištění ani doplňkové služby.

D. Podmínky, za nichž lze výše uvedené náklady související se Smlouvou o spotřebitelském úvěru změnit
Náklady související se Smlouvou o spotřebitelském úvěru, mohou být změněny jen na základě vzájemné dohody Providentu a zákazníka. 
V případě předčasného částečného či úplného splacení SU má zákazník nárok na snížení celkových nákladů spotřebitelského úvěru
o výši úroku a dalších nákladů, které by byl zákazník povinen platit v případě, kdyby nedošlo k předčasnému splacení SU, a to způsobem 
stanoveným v § 117 Zákona.

E. Náklady v případě opožděných plateb 
Opomenutí platby by pro Vás mohlo mít závažné důsledky a způsobit Vám potíže při získávání úvěru v budoucnosti. 

Mezi důsledky prodlení zákazníka se zaplacením dlužných splátek náleží: 
-  právo Providentu na smluvní pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý den prodlení, ohledně níž je zákazník v prodlení, pokud 

tím nedojde k překročení zákonem stanovené maximální celkové výše smluvních pokut uplatněných podle Smlouvy
-  právo Providentu vyzvat zákazníka k vrácení celé dosud nesplacené jistiny spotřebitelského úvěru za podmínek stanovených ve Smlouvě
-  právo Providentu požadovat po zákazníkovi za podmínek stanovených ve Smlouvě, úhradu účelně vynaložených nákladů na zaslání 

zpoplatněné upomínky nebo za návštěvu oprávněného zástupce Providentu a související činnosti, a to ve výši 300 Kč za jednu zaslanou 
upomínku (poplatek za zaslanou upomínku) nebo jednu uskutečněnou návštěvu (poplatek za návštěvu)

-  právo Providentu požadovat po zákazníkovi za podmínek stanovených ve Smlouvě, úhradu účelně vynaložených nákladů spojených 
se zahájením vymáhání dluhu oddělením Centrálního vymáhání pohledávek Providentu, a to ve výši 1000 Kč (poplatek za zahájení 
vymáhání dluhu)

-  zákonná práva Providentu spojená s prodlením zákazníka, a to zejména právo na zákonný úrok z prodlení, právo na náhradu škody
a právo na náhradu nákladů soudního řízení spojené s případným soudním vymáháním závazku.

4. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PRÁVNÍ ASPEKTY
A. Právo na odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru
Máte právo odstoupit od Smlouvy o spotřebitelském úvěru, a to ve lhůtě 14 kalendářních dnů. Zákazník je oprávněn písemně od Smlouvy 
o spotřebitelském úvěru odstoupit do 14 kalendářních dnů od jejího uzavření, a to bez udání důvodu a bez jakékoliv sankce. Pro účely 
uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru je potřeba, aby zákazník o svém rozhodnutí odstoupit od Smlouvy 
o spotřebitelském úvěru informoval Provident formou jednoznačného prohlášení, např. pomocí formuláře pro odstoupení uvedeného ve 
Standardních informacích o spotřebitelském úvěru. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru, postačuje 
odeslat sdělení o uplatnění práva odstoupit od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. Při odstoupení od Smlouvy o spotřebitelském úvěru 
je zákazník povinen (pokud mu již byla poskytnuta zapůjčená částka) vrátit tuto částku Providentu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne odeslání odstoupení, jistinu spotřebitelského úvěru v plné výši na účet Providentu. V případě, že zákazník do 
doby odstoupení od Smlouvy o spotřebitelského úvěru již uskutečnil splátku (y) celkové dlužné částky, je oprávněn snížit vracenou jistinu 
SU Providentu o tuto splátku (y), přičemž je povinen tuto skutečnost prokázat. Provident nepožaduje v případě odstoupení zákazníka od 
Smlouvy o SU uhrazení úroku přirostlého k vrácené částce SU a částka úroku splatného za den, jež je Providentem v daném případě 
požadována, činí 0 Kč.

B. Předčasné splacení 
Máte právo splatit spotřebitelský úvěr předčasně, a to kdykoliv, zcela nebo zčásti. Zákazník má pro takový případ nárok na snížení 
celkových nákladů spotřebitelského úvěru o výši úroku a dalších nákladů, které by byl zákazník povinen platit v případě, kdyby nedošlo k 
předčasnému splacení SU, a to způsobem stanoveným v § 117 Zákona, tj. vyjma částky za Rozšířenou doplňkovou službu. Zákazník je 

oprávněn předčasně splatit spotřebitelský úvěr zcela nebo zčásti kdykoliv po dobu trvání Smlouvy o spotřebitelském úvěru. Provident má
v případě předčasného splacení právo na náhradu účelně vynaložených nákladů, které mu vznikly v souvislosti s předčasným splacením 
ledaže se jedná o předčasné splacení SÚ s dobou trvání 6 měsíců nebo 26 týdnů, u kterého se Provident nároku na náhradu účelně 
vynaložených nákladů vzdává. Výše náhrady nákladů se určí jako součin předčasně splacené části jistiny spotřebitelského úvěru a čísla 
0,01, přesahuje-li doba mezi předčasným splacením a sjednaným koncem spotřebitelského úvěru 1 rok, nebo čísla 0,005, není-li tato doba 
delší než jeden rok s tím, že bude-li takto stanovená výše náhrady nákladů přesahovat částku úroku, kterou by zákazník zaplatil za dobu 
od předčasného splacení do skončení zápůjčky, stanoví se náhrada nákladů ve výši takto zjištěné částky úroků.

C. Vyhledávání v databázi 
Provident Vás musí okamžitě a bezplatně vyrozumět o výsledku vyhledávání v databázi, pokud je na tomto vyhledávání založeno zamítnutí 
žádosti o poskytnutí spotřebitelského úvěru. To neplatí, pokud je poskytnutí takové informace v rozporu s právními předpisy na ochranu 
osobních údajů nebo s veřejným pořádkem nebo veřejnou bezpečností. V případě, že je žádost o spotřebitelský úvěr zamítnuta na základě 
vyhledávání v databázi o spotřebitelích za účelem posouzení jejich schopnosti splácet úvěr, Provident bezodkladně a bezplatně informuje 
zákazníka o výsledku tohoto nahlédnutí a oznámí mu informaci o použité databázi, pokud není poskytnutí této informace v rozporu
s právními předpisy na ochranu osobních údajů nebo veřejným pořádkem. 

D. Právo na návrh textu Smlouvy o spotřebitelském úvěru
Máte právo bezplatně obdržet návrh textu Smlouvy o SU. To neplatí, pokud Provident v okamžiku žádosti není ochoten přistoupit
k uzavření Smlouvy o SU s Vámi.
Zákazník má právo obdržet bezplatně jedno vyhotovení návrhu textu Smlouvy o SU v listinné podobě, a to v dostatečném předstihu před 
uzavřením této Smlouvy o SU. 

E. Práva zákazníka a možnosti obrátit se na FA nebo ČNB 
Zákazník se může v rámci snahy o mimosoudního řešení spotřebitelského sporu vzniklého ze Smlouvy o spotřebitelském úvěru na: 
Provident Financial s.r.o (adresy v záhlaví těchto standardních informací)
Finančního arbitra = viz www.finarbitr.cz
Českou národní banku = viz www.cnb.cz
Využít právo podat žalobu na místně příslušném soudu v rámci České republiky



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.7
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 350
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 350
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


